

PACHET CURATENIE

I.D.: 64647051

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.12.21 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.134,88 RON - 1.134,88 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Mop 6b*5.2941=31.76, dezumificator 5b*36.9748=184.87, detratant 6b*7.9832=47.90, granule desfundat 5b*6.4706=32.35, solutie pardoseli 5b*5.6303=28.15, saci menaj 20l 5b*2.2689=11.34, saci menaj 35l 4b*3.9496=15.80, solutie geam 5b*5.2101=26.05, solutie geam 6b*9.4118=56.47, spray piele 3b*14.7059=44.12, clor 2l 5b*8.8235=44.12, solutie bucatarie 3b*10.0840=30.25, solutie plite 2b*10.5042=21.01, degresant forte 2b*10.0840=20.17, hartie igienica 5b*18.1513=90.76, bile wc 5b*9.4958=47.48, prosop hartie 5b*13.3613=66.81, gel dezinfectant 0.25l 10b*13.0252=130.25, sapun lichid 0.25l 10b*10.3361=103.36, spray multisuprafete 5b*8.4034=42.02, servetele dezinfectante 3b*10.8403=32.52, matura 3b*4.2017=12.61, coada matura 7b*2.1008=14.71
